
• SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

uzavřená v souladu se zák.č.513/1991 Sb. (obchodní zákoník) v platném znění

Poskytovatel: Ing.Vítězslav Stavař, M alá Morávka 227, PSČ 79336 
IČ:42002141 DIČ: CZ 510801337
Bankovní spojení:
Tel:
E-mail:

O bjednatel: Střední lesnická škola Hranice 
Jurikova 588 
753 01 Hranice

Zastoupený : Ing. Miroslavem Kutým,ředitelem školy 
IČ: 61986038 DIČ: CZ 61986038

Bankovní spojení: „ ~ •
3; Tel.: E-mail:

I. P ředm ět smlouvy:

Akce: L K  K arlov p.P. 2017 Počet účastníků: cca 60 osob

N ástup dne: ■ _*: 19.02. 2017 (neděle) P rvn í služba: oběd v den nástupu pobytu
Ukončení dne: 25.02. 2017 (sobota) Poslední služba: snídaně v den ukončení pobytu

\ \ ' í

6 x ubytování s plnou penzí pro uvedený počet účastníků na zařízení poskytovatele - H orské chatě Solitér 
M alá  M orávka - K arlov p .Pradědem  100,793 36

Ukončení pobytu a předání pokojů do 10.00 posledního dne pobytu

II. Cena a způsob úhrady :

C ena ubytování s plnou penzí je  440,-Kě pro  jednu  osobu a den. Výpočet celkové ceny:
Počet účastníků x počet pobytových dnů  6 x jednotková cena 440,- = 158 400,-Kč (slovy 
jednostopadesátosm tisícčtyřista ko run  českých)
Celková cena je  splatná ve dvou splátkách:
Záloha pobytu ve výši 50% celkové ceny bude objednatelem uhrazena na základě vystavené zálohové 
faktury. . , . ,
Doplatek ceny bude upřesněn po skončení pobytu s vedoucím kurzu podle skutečně odebraných služeb.



III. Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami, za ten je  považován pátý 
den po odeslání smlouvy na adresu objednatele.
Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních 
stran.
Sm louvaje uzavřena na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědní lhůtou, pro odstoupení od 
smlouvy se objednatel zavazuje uhradit následující storno poplatky:

- 20% z celkové objednané kapacity, pokud odstoupí více než 40 dnů před nástupem pobytu
- 50% z celkové objednané kapacity, pokud odstoupí 20 až 39 dnů před nástupem pobytu
- 70% z celkové objednané kapacity, pokud odstoupí 7 až 19 dnů před nástupem pobytu
- 100%z celkové objednané kapacity, pokud odstoupí méně než 7 dnů před nástupem pobytu

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z  nichž každá smluvní strana obdrží jeden, 
každé vyhotovení je  originálem.

Za poskytovatele dne 22.9. 2016 Za objednatele dne


